АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.03.2016 года 	                     № 23	                    село Широкий Карамыш

О внесении изменений в постановление от 26.06.2012 г.
№ 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справок) о составе семьи граждан, зарегистрированных на территории МО»

	В соответствии с пунктом 3 статьи 2 Федерального закона  от 27 июля 2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации Ширококарамышского муниципального образования от 26.06.2012 г. № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справок) о составе семьи граждан, зарегистрированных на территории МО»:
- дополнив пункт 3 словами:
«в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»

Глава Ширококарамышского
муниципального образования                                   Г.В. Матвеева